segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

      Estado da Bahia
     CNPJ 13.694.468/0001-75

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA Nº 009/2016

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cordeiros,
Estado da Bahia, torna público o CANCELAMENTO DA DISPENSA Nº 009/2016, cujo
objeto refere-se à Aquisição de grama natural destinadas para a Praça da Prefeitura Municipal e
para a Praça da Matriz. Cordeiros, Estado da Bahia, em 11 de Abril de 2016. Denise Soares
Barbalho Salomão - Presidente da Comissão.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C68A8377A55FBC8EC88AA796C65E94

		2016-04-11T17:13:10-0300